Mb.2 Nr. 89217.
in pago Curwalense, id est cur-

tem in Nezudre atque colonias quinque
in Turigos et Montaniolas cum omnibus

adiacentiis suis in eaque ecclesiam

s. Mariae cum curticula, cum
omnibus inibi pertinentibus, nee non vil-
lam Frastenestum, ecclesiam s. Sul-
pitii atque familiam curticellam cum
omni ad eas pertinentibus vel aspicien-
tibus. Curtem Bimerlo atque tellure
cum omnibus rebus et hominibus

JL. Nr. 6504.

ecclesiam s. Qaudentii ad pedem
Septimi montis cum pertinentiis suis.
Possessiones in territorio Clavennae,
ecclesiam s. Mariae in Guategisso
ecclesiam s. Mariae cum villa Tucconia
et adiacentiis suis. Vülava. Milciuchof,
ecclesiam s. Stephani de villa Manni-
dorff.

16 M. G m ü r 35 f. Der Liber aureus verzeichnet folgende in
unserem Privileg vorkommende Kirchen: in Untervaz (Vatio), in Malans (Ma-
lasan), St. Salvatoris in Chur, St. Georgii in Ladir (Ladurs), in Flims
(Flemme), in Schanfig (Skanfick), in Rusis (Russis), in Sett. S. Gaudentii
ad pedem Septimi montis in Chur, in Walenstadt (Walchestette), in Quarten,

Tuggen (Tuconia), in Menidorf (Menidorwe) und folgende Besitzungen:

in Metmenstetten, Tuggen, Hedingen und Rüti (Reütte).
17 Aus Stöcklin, foi. 106. S. u. S. 173 ff.
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D. Ko. I. Nr. 5.

Item curtem Wihare nuncupatam atque etiam in Turgeuwe cur-
in Turgou et curtem unam in Sum- tem unam Wihare nuncupatam et in
ninga in Alpegenie. Nee non in Alpegeuve locum unum Sveininga no-

pago Para curtem unam in Oberdorff minatum, nee non et in pago Para
nominatam, cui ecclesia baptismalis curtem unam Oberendorf vocatam cum
et possessiones ecclesiasticat in ibi an- ecclesia baptismali et rebus ecclesias-

neetantur ticis in ibi possessis et habitis

Daß es sich hier wirklich um eine freie Bearbeitung der

angegebenen Vorlagen handelt, erhärtet die Tatsache, daß Ortsnamen
wie Wihare und Sveininga in der ganzen Tradition von Pfäfers
sonst nirgends auftreten.

Im folgenden Teil
Haec omnia cum terris — abbatia semper sit libera

arbeitet der Fälscher wieder nach Potthast Nr. 22 424. Er
unterbricht die Benutzung dieser Vorlage für den Satz

Hospitali autem — apostolica confirmamus,

den er dem Privileg Potthast Nr. 484 entnahm, das auch bei Yepes
gedruckt ist18. Dann bleibt der Text für den großen Teil

Sacrae novalium vestrorum — nostra authoritate facultas

fast wörtlich von der alten Vorlage abhängig, um wieder in dem

Abschnitt

Apostolica item authoritate — ab alio epiiscopo consecretur